
ZARZĄDZENIE NR 56/20 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zm.) art. 15 qc i art. 15zn pkt 1 i 3 utawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 ze zm.) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr 74/XI/19 Rady Gminy Rutki 
z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na 2020 rok - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 28.392.583,27 zł, w tym: bieżące 26.726.919,27 zł, majątkowe 
1.665.664,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 30.782.471,27 zł, w tym: bieżące 25.153.464,27 zł, majątkowe 
5.629.007,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807650A0-9D36-4411-84DE-D5CEF2543938. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/20 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 19 października 2020 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2020 r. 
 w złotych 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 40 670,00 0,00 1 700,00 42 370,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

bieżące raze
m: 18 023 194,16 0,00 1 700,00 18 024 894,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

218 509,16 0,00 0,00 218 509,16 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 1 665 664,00 0,00 0,00 1 665 664,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807650A0-9D36-4411-84DE-D5CEF2543938. podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 7 712 171,00 0,00 2 400,00 7 714 571,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 222 600,00 0,00 2 400,00 225 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

222 600,00 0,00 2 400,00 225 000,00 

bieżące raze
m: 8 699 625,11 0,00 2 400,00 8 702 025,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 28 388 483,27 0,00 4 100,00 28 392 583,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

218 509,16 0,00 0,00 218 509,16 

 
 
   

Wójt 
 
 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807650A0-9D36-4411-84DE-D5CEF2543938. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/20 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 19 października 2020 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 31 718,00   31 718,00   0,00   0,00   0,00   31 718,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 31 718,00   31 718,00   0,00   0,00   0,00   31 718,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 710 437,00   2 601 901,00   2 493 176,00   1 816 211,00   676 965,00   0,00   108 725,00   0,00   0,00   0,00   108 536,00   108 536,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 052,00   -10 052,00   -10 052,00   0,00   -10 052,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 052,00   10 052,00   10 052,00   0,00   10 052,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 710 437,00   2 601 901,00   2 493 176,00   1 816 211,00   676 965,00   0,00   108 725,00   0,00   0,00   0,00   108 536,00   108 536,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 778 366,00   1 669 830,00   1 663 455,00   1 338 947,00   324 508,00   0,00   6 375,00   0,00   0,00   0,00   108 536,00   108 536,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 052,00   -10 052,00   -10 052,00   0,00   -10 052,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 052,00   10 052,00   10 052,00   0,00   10 052,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 1 778 366,00   1 669 830,00   1 663 455,00   1 338 947,00   324 508,00   0,00   6 375,00   0,00   0,00   0,00   108 536,00   108 536,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 120 837,00   120 837,00   120 837,00   0,00   120 837,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 052,00   10 052,00   10 052,00   0,00   10 052,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 130 889,00   130 889,00   130 889,00   0,00   130 889,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 111 859,00   111 859,00   111 859,00   0,00   111 859,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 052,00   -10 052,00   -10 052,00   0,00   -10 052,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 101 807,00   101 807,00   101 807,00   0,00   101 807,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 008 285,16   7 983 285,16   7 570 730,00   5 995 698,00   1 575 032,00   0,00   262 441,00   150 114,16   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 400,00   -8 400,00   -8 400,00   0,00   -8 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 400,00   8 400,00   8 400,00   0,00   8 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 008 285,16   7 983 285,16   7 570 730,00   5 995 698,00   1 575 032,00   0,00   262 441,00   150 114,16   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 126 150,16   6 116 150,16   5 743 945,00   4 940 527,00   803 418,00   0,00   222 091,00   150 114,16   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 400,00   8 400,00   8 400,00   0,00   8 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 134 550,16   6 124 550,16   5 752 345,00   4 940 527,00   811 818,00   0,00   222 091,00   150 114,16   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 47 353,00   47 353,00   47 353,00   0,00   47 353,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 400,00   8 400,00   8 400,00   0,00   8 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po zmianach 55 753,00   55 753,00   55 753,00   0,00   55 753,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 397 148,00   397 148,00   397 148,00   0,00   397 148,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 400,00   -8 400,00   -8 400,00   0,00   -8 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 388 748,00   388 748,00   388 748,00   0,00   388 748,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 397 148,00   397 148,00   397 148,00   0,00   397 148,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 400,00   -8 400,00   -8 400,00   0,00   -8 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 388 748,00   388 748,00   388 748,00   0,00   388 748,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 109 147,00   109 147,00   108 337,00   63 983,00   44 354,00   0,00   810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 700,00   1 700,00   1 700,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855   Rodzina 
po zmianach 110 847,00   110 847,00   110 037,00   65 683,00   44 354,00   0,00   810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 57 457,00   57 457,00   56 647,00   52 263,00   4 384,00   0,00   810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 700,00   1 700,00   1 700,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 59 157,00   59 157,00   58 347,00   53 963,00   4 384,00   0,00   810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 40 930,00   40 930,00   40 930,00   40 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 1 700,00   1 700,00   1 700,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807650A0-9D36-4411-84DE-D5CEF2543938. podpisany Strona 1



po zmianach 42 630,00   42 630,00   42 630,00   42 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 22 052 563,16   16 423 556,16   14 625 027,00   8 459 228,00   6 165 799,00   343 712,00   1 220 703,00   234 114,16   0,00   0,00   5 629 007,00   5 359 007,00   1 828 579,00   270 000,00   0,00   
zmniejszenie -18 452,00   -18 452,00   -18 452,00   0,00   -18 452,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 152,00   20 152,00   20 152,00   1 700,00   18 452,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 22 054 263,16   16 425 256,16   14 626 727,00   8 460 928,00   6 165 799,00   343 712,00   1 220 703,00   234 114,16   0,00   0,00   5 629 007,00   5 359 007,00   1 828 579,00   270 000,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 712 171,00   7 712 171,00   241 275,00   207 367,00   33 908,00   0,00   7 470 896,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 400,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855   Rodzina 
po zmianach 7 714 571,00   7 714 571,00   241 275,00   207 367,00   33 908,00   0,00   7 473 296,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 222 600,00   222 600,00   7 580,00   6 134,00   1 446,00   0,00   215 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 400,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 225 000,00   225 000,00   7 580,00   6 134,00   1 446,00   0,00   217 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 215 020,00   215 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   215 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 400,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 217 420,00   217 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   217 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 694 090,11   8 694 090,11   1 158 254,11   279 252,76   879 001,35   0,00   7 535 836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 400,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 8 696 490,11   8 696 490,11   1 158 254,11   279 252,76   879 001,35   0,00   7 538 236,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
 
   

Wójt 
 
 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807650A0-9D36-4411-84DE-D5CEF2543938. podpisany Strona 2



Do § 1.
Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 4 100,00 zł, w dziale: 855- Rodzina, rozdział 85504 § 2010 –
2 400,00 zł, dotacja celowa na zadania z zakresu administracji rządowej, pismo FB-II.3111.475.2020.WM
Woj. Podlaski, z dnia 17.10.2020 r., § 2440 – 1 700,00 zł, zgodnie z umową PUW B-stok Nr RE-
I.042.16.43.2020.
Do § 2.
1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 100,00 w dziale: 855- Rodzina, rozdział 85504 § 3110 – 2

400,00 zł, na realizację zadania „Dobry Start” oraz § 4010 – 1 700,00 zł, na dofinansowanie w formie
jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla zatrudnionego asystenta rodziny (OPS Rutki).

2. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu między rozdziałami i paragrafami w ramach działu na
kwotę 18 452,00 zł, pochodzących z dochodów z opłat za zezwolenie wydane na podstawie art.18 lub
art.181 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi oraz dochody z opłat określonych w art. 11i tej ustawy, środki te przeznacza się na
działania związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w związku z bieżącą działalności:

1) zmniejsza się plan wydatków w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4300 –
10 052,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4210, na zakup sprzętu i oprogramowania do
pracy zdalnej oraz na zakup szyb ochronnych podłogowych stojących;

2) zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80113 § 4300 – 8 400,00 zł
(CUW Rutki-Kossaki), i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80101 § 4240, na zakup tabletów
dla uczniów umożliwiających realizację zdalnej nauki w czasie pandemii (COVID-19) (S.P. Rutki).

Mając na względzie wyjątkową sytuację wynikającą ze stanu zagrożenia epidemiologicznego, Gmina Rutki
została zakwalifikowana do strefy czerwonej, powyższe zmiany w budżecie wprowadza się Zarządzeniem
Wójta.

Wójt

Dariusz Sławomir Modzelewski

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/20

Wójta Gminy Rutki

z dnia 19 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807650A0-9D36-4411-84DE-D5CEF2543938. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

